
21/12/2015

DATA NOME Nº SCDP TIPO CIDADE SETOR CRÉDITO DÉBITO SALDO

07/01/2015 LIBERAÇÃO 1° DUODÉCIMO 3059,00 3059,00

05/02/2015 LIBERAÇÃO 2° DUODÉCIMO 3059,00 6118,00

11/02/2015 HENRIQUE JOSÉ SOUZA COUTINHO 401 AÉREA BUENOS AIRES EGR 1299,24 4818,76

02/03/2015 LIBERAÇÃO 3° DUODÉCIMO 3059,00 7877,76

04/03/2015 EROMIR CORDEIRO MOURA JUNIOR 716 AÉREA RIO DE JANEIRO DALI 410,01 7467,75

02/04/2015 LIBERAÇÃO 4° DUODÉCIMO 3059,00 10526,75

04/05/2015 LIBERAÇÃO 5° DUODÉCIMO 3059,00 13585,75

04/05/2015 MARCOS ARAUJO BAGNO 1697 AÉREA BRASÍLIA LLE 597,67 12988,08

05/05/2015 DILVO RISTOFF 1753 AÉREA BRASÍLIA LLE 958,67 12029,41

06/05/2015 RODRIGO DUARTE SEABRA 1771 AÉREA SÃO PAULO DIREÇÃO 802,47 11226,94

06/05/2015 VALTER PEREIRA ROMANO 1773 AÉREA SÃO PAULO DIREÇÃO 802,47 10424,47

12/05/2015 ANDRÉA CESCO 1891 AÉREA BELÉM LLE 1278,08 9146,39

11/05/2015 PAULO RICARDO BERTON 1879 AÉREA RIO DE JANEIRO DALI 346,08 8800,31

11/05/2015 PRISCILA GENARA PADILHA 1878 AÉREA RIO DE JANEIRO DALI 346,08 8454,23

12/05/2015 GILLES JEAN ABES 1892 AÉREA BELÉM LLE 1278,08 7176,15

13/05/2015
TRANSF. P. JURÍDICA - SOL. DIGI. 

26619/2015
LLE 3000,00 10176,15
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13/05/2015
TRANSF. PASSAGENS - SOL. DIGITAL 

26605/2015 -
EGR 2000,00 12176,15

13/05/2015
SOLICITAÇÃO DIG. 026619/2015 - TRANSF. 

P. JURÍDICA
DIREÇÃO 2000,00 14176,15

18/05/2015 WALTER CARLOS COSTA 2033 AÉREA FORTALEZA LLE 1243,18 12932,97

21/05/2015
LIBERAÇÃO RECURSOS EXRA PASSAGENS 

BANCA PROFS. LLV E DALI
12932,97

28/05/2015 MARIA LUIZA BURIHAM DE SIQUEIRA 2331 ROD. PORTO ALEGRE  JOR 182,00 12750,97

01/06/2015 LIBERAÇÃO 6° DUODÉCIMO 3059,00 15809,97

02/06/2015 ANDRÉA CESCO 2422 AÉREA RIO DE JANEIRO LLE 335,08 15474,89

08/06/2015
TRANSF. DE P. JURÍDICA - SOL. DIGITAL 

033148/2015 - LLV
LLV 4000,00 19474,89

08/06/2015 MARIA JOSÉ D.R. COSTA 2478 AÉREA MADRI LLE 4284,64 15190,25

08/06/2015 META E. ZIPSER 2479 AÉREA MADRI LLE 4284,64 10905,61

09/06/2015 ANA CARLA FONSECA REIS 2484 AÉREA SÃO PAULO DIREÇÃO/LOGO 969,28 9936,33

09/06/2015 JULIANA DE FARIA KENSKI 2486 AÉREA SÃO PAULO
 DIREÇÃO/LOGO 

855,08 9081,25

09/06/2015 SIMON RALLI EDWARD ROBINSON 2487 AÉREA SÃO PAULO DIREÇÃO/LOGO 969,28 8111,97

15/06/2015
TRANSF. P. JURÍDICA - SOL. DIGI. 

34911/2015
LLE 10000,00 18111,97

18/06/2015 ISABEL GALÁN MAÑAS 2705 AÉREA
BELO 

HORIZONTE/SALVA
LLE 1034,99 17076,98

18/06/2015
MARIA LUCIA VASCONCELLOS (a ser 

cancelada)
2707 AÉREA BELO HORIZONTE LLE 1229,99 15846,99
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19/06/2015
TRANSF. PROGRAD COMPRA PASSAGEM 

SEMANA ARTES CÊNICAS
DIREÇÃO 380,00 16226,99

29/06/2015 MARKUS JOHANNES WEININGER 2821 AÉREA BELO HORIZONTE LLE 943,79 15283,20

25/06/2015
PATRICIA RODRÍGUEZ INÉS (a ser 

cancelada)
2781 AÉREA

RIO DE JANEIRO / 

BELO HORIZONTE
LLE 721,99 14561,21

25/06/2015 MARIA GUADALUPE RAMOS 2780 AÉREA
RIO DE JANEIR / 

BELO HORIZONTE
LLE 721,99 13839,22

24/06/2015 LUIZ SALOMAO RIBAS GOMEZ 2757 AÉREA
FRANKFURT 

(ALEMANHA)
DIREÇÃO 5401,92 8437,30

02/07/2015 LIBERAÇÃO 7° DUODÉCIMO 3059,00 11496,30

06/07/2015 LINCOLN FERNANDES 2914 AÉREA BELO HORIZONTE LLE 1707,79 9788,51

06/07/2015 NOÊMIA SOARES 2773 AÉREA MACAPÁ LLE 824,79 8963,72

08/07/2015
SOLICI. DIGITAL 038940 - TRANSF. P. 

JURÍDICA - TAXAS SEGESP
LLE 6000,00 14963,72

08/07/2015
SOLICIT. DIGITAL 038940 TRANSF. P. 

JURÍDICA
CCE 7000,00 21963,72

16/07/2015 RODRIGO ACOSTA PEREIRA 2993 AÉREA SÃO PAULO LLV 637,31 21326,41

20/07/2015
VICTOR HUGO SEPULVEDA DA COSTA (a 

ser cancelada)
3006 AÉREA RIO DE JANEIRO DALi 267,24 21059,17

07/07/2015 SANDRA QUAREZEMIN 2938 AÉREA BRASÍLIA LLV 528,67 20530,50

03/08/2015 LIBERAÇÃO 8° DUODÉCIMO 3059,00 23589,50

20/08/2015 EVELYNE PRETTI RODRIGUES 3286 RODOVIÁRIA CURITIBA DIREÇÃO/UIPI 220,66 23368,84
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20/08/2015 RENATA TREVISAN MAROCHI 3285 RODOVIÁRIA CURITIBA DIREÇÃO/UIPI 220,66 23148,18

26/08/2015 SANDRO BRAGA 3377 AÉREA SÃO PAULO LLV 1184,65 21963,53

26/08/2015 MARIA ESTER WOLLSTEIN MORITZ 3374 AÉREA SÃO PAULO LLE 907,79 21055,74

20/08/2015 DONESCA CRISTINA PUNTEL XHAFAJ 3290 AÉREA SÃO PAULO LLE 292,70 20763,04

26/08/2015 JACYAN CASTILHO DE OLIVEIRA 3372 AÉREA RIO DE JANEIRO DIREÇÃO 384,99 20378,05

01/09/2015 LIBERAÇÃO 9° DUODÉCIMO 3059,00 23437,05

04/09/2015 GLORIA GIL 3531 AÉREA VITÓRIA LLE 455,89 22981,16

14/09/2015 ANA VERONICA PAZ Y MINO PAZMINO 3615 AÉREA SÃO PAULO EGR 519,08 22462,08

14/09/2015 MARIA AMPARO HURTADO ALBIR 3632 AÉREA BELO HORIZONTE LLE 367,54 22094,54

08/07/2015 MICHELLE DUARTE DA SILVA SCHLEMPER 2947 RODOVIÁRIA SÃO PAULO DIREÇÃO 278,86 21815,68

15/09/2015 MARY VONNI MEURER DE LIMA 3659 AÉREA SÃO PAULO EGR 1083,08 20732,60

16/09/2015 PAULO CESAR MALTZAHN 3681 AÉREA PORTO ALEGRE LLE 321,08 20411,52

18/09/2015 GILLES JEAN ABES 3713 AÉREA BRASÍLIA LLE 984,47 19427,05

16/09/2015 DANIEL SERRAVALLE DE AS 3680 AÉREA LIMA (PERU) LLE 1644,54 17782,51

28/09/2015 LIBERAÇÃO DO 10º DUODÉCIMO 3059,00 20841,51

02/10/2015
SOL. DIGITAL 054038/2015 - TRANSF. PARA 

DIÁRIAS
EGR 5400,00 15441,51
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02/10/2015
SOL. DIGIGAL 054031/2015 - TRANSF. 

PESSOA JURÍDICA SEGESP
LLE 8823,38 24264,89

05/10/2015 DÉBORA CAMPOS  WANDERLEI 3974 AÉREA FORTALEZA DALI 1346,28 22918,61

05/10/2015 JOSE CLAUDIO SIQUEIRA CASTANHEIRA 3971 AÉREA RIO DE JANEIRO DALi 359,89 22558,72

07/10/2015 ALEXANDRE BET DA ROSA CARDOSO 4009 AÉREA FORTALEZA DALI 1185,08 21373,64

07/10/2015 MARIA ESTER WOLLSTEIN MORITZ 4010 AÉREA SÃO PAULO LLE 554,08 20819,56

13/10/2015 BRUNO LOPEZ PEZZOLDT 4008 AÉREA FOZ DO IGUAÇU LLE 1395,79 19423,77

16/10/2015 GUSTAVO MAURER GOMES TURCK 4104 AÉREA PORTO ALEGRE DIREÇÃO CCE 589,08 18834,69

15/10/2015  SANDRO BRAGA 4092 AÉREA CHAPECÓ LLV 353,99 18480,70

07/10/2015 DIANA DE ARAUJO PEREIRA 4011 AÉREA FOZ DO IGUAÇU LLE 1297,79 17182,91

21/10/15
TRANSF. P. JURÍDICA - SOL. 

DIGITAL058833/2015
EGR 1430,00 18612,91

21/10/15
TRANSF. DIÁRIAS - SOL. 

DIGITAL058874/2015
LLE 3500,00 22112,91

15/10/2015 ALINNE BALDUINO PIRES FERNANDES 4086 AÉREA RIO DE JANEIRO LLE 635,89 21477,02

21/10/2015 MARIE HELENE TORRES 4153 AÉREA BRUXELAS LLE 3611,26 17865,76

21/10/2015 BRUNO PAES MANSO 4143 AÉREA SÃO PAULO JOR 589,64 17276,12

21/10/2015
TRANSF. DIÁRIAS - SOL. 

DIGITAL058854/2015
JOR 1723,00 15553,12
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21/10/2015
TRANSF. DCOM-  CCE - MATERIAL 

PERMANENTE - SOL. DIGITAL  054155/2015
CCE 5947,08 9606,04

22/10/2015 MARCO ANTONIO MORGADO 4179 AÉREA BUENOS AIRES LLE 1309,24 8296,80

28/10/2015 EDMILSON KLEN 4333 AÉREA MAR DEL PLATA EGR 2383,36 5913,44

05/11/2015 FELÍCIO MARGOTTI 4430 AÉREA SALVADOR DIREÇÃO 892,08 5021,36

08/07/2015 MICHELLE DUARTE DA SILVA SCHLEMPER 2947 RODOVIÁRIA POUSO ALEGRE DIREÇÃO 82,98 4938,38

MAMEDE MUSTAFA JAROUCHE 4929 AÉREA SÃO PAULO
CONCURSO - 

LLE
1033,08 3905,30

MARCIA ATALLA PIETROLUONGO 4933 AÉREA RIO DE JANEIRO
CONCURSO - 

LLE
554,09 3351,21

MARCIA IVANA DE LIMA E SILVA 4935 AÉREA PORTO ALEGRE
CONCURSO - 

LLE
309,08 3042,13

RECOLHIMENTO DGO - FINAL EXERCÍCIO 

ORÇAMENTÁRIO
3042,13 0,00
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